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	[bookmark: _Hlk209613757]Emri  dhe mbiemri

	1. Dr. Lirik Neziri

	2. Dr. Kumrie Shehu

	3. Dr. Ilir Dragusha - te plotesohet libreza

	4. Dr. Lirim  Sopi

	5. Dr. Donjeta Osmanaj

	6. Dr. Berat Maxhuni

	7. Dr. Iliriana Hasani

	8. Dr. Artiola Dreshaj

	9. Dr. Altin Canaj

	10. Dr. Donart  Krasniqi

	11. Dr.  Ndriçim  Thaqi

	12. Dr. Verona  Shaqiri

	13. Dr. Diellza Podrumqaku

	14. Dr. Dhuratë Lipovica

	15. Dr. Hana Arzoallxhiu

	16. Dr. Elenë  Gashi-Osmani

	17. Dr. Bleona Kelmendi - Lushaj

	18. Dr. Alma  Grajqevci

	19. Dr. Altin  Cakolli

	Kërkesa për plotësim

	· Dr. Elton  Mulaj – mungon libreza

	· Dr. Gresa Ajeti – Mungon praktika 
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